СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
05.04.2011                                              с.Выдропужск                                                     № 87

О проекте генерального плана Выдропужского сельского поселения

Спировского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 8 Устава муниципального образования Выдропужское сельское поселение, учитывая протоколы проведения публичных слушаний по проекту генерального плана от 28.03.2011 и 30.03.2011 г и заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения

 Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать проект генерального плана Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Выдропужского сельского поселения и на официальном сайте Спировского района www.spirovo.ru
Глава поселения                                                             Г.А. Швехторова